Plaćanje će se izvršiti na sljedeći način :  
* Po ispostavljenim privremenim i okončanom situacijom ,na žiro račun ponuđača  koji je 
   dostavljen u ponudi. 

CIJENA : 9.508,28 KM           
PDV:          1.616,41 KM            

UKUPNO SA PDV-om : 11.124,69 KM  

(jedanaesthiljadastotinudvadesetčetiri i 69/100 KM)  

Član 5.  
Sve eventualne sporove ugovorne strane će rješavati sporazumno, u duhu dobrih 
poslovnih običaja, a ukoliko se ne postigne saglasnost nadležan je Općinski Sud u 
Sarajevu. 

Član 6.   
Ovaj Ugovor sačinjen je u šest (6) istovjetnih primjeraka, od kojih Naručiocu